TERMO DE RETIFICAÇÃO Nº 01 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2022

O Prefeito Municipal de Tapejara/RS Sr. Evanir Wolff, no uso de suas atribuições legais

comunica aos interessados a 1ª Retificação do Edital - Pregão Eletrônico n° 40/2022, cujo

objeto, é a REGISTRO DE PREÇOS para a aquisição de MATERIAIS ELÉTRICOS,

HIDRÁULICOS E DE CONSTRUÇÃO, sendo alterada a descrição:

Onde se lê:

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE,

EXCETO PARA OS ITENS 05, 212, 228, 277, 226 E 361

Leia-se:

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE,

EXCETO PARA OS ITENS 05, 212, 228, 277, 336 E 361

Ficam mantidas as demais disposições do Edital do Pregão Eletrônico nº 40/2022,

inclusive a data de abertura das propostas que permanece no dia 26/09/2022, às 09horas.

Tapejara RS, 21 de setembro de 2022.

EVANIR WOLFF

Prefeito Municipal de Tapejara